ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADA: WEBONE SYS-
TEM SOLUÇÕES EM TI LTDA – ME. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
DO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇO DE CESSÃO DE DIREITO DE USO DO
SISTEMA DE TELERADIOLOGIA COMPATÍ-
VEL COM O APARELHO DE RAIO X (ALTUS
ST 543 – HF) DA UNIDADE DE PRONTO ATEN-
DIMENTO ALUÍZIO ALVES DO MUNICÍPIO
DE MACAÍBA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
ARTIGO 57, IV, DA LEI 8.666/93. VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 003/2017. MODALIDADE: PREGÃO PRE-
SENCIAL. GYSLEINE KARLA MEDEIROS DA
SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
P/ CONTRATANTE. JEFFERSON ROBERTO TA-
VARES NOBRE P/ CONTRATADO.

EXTRATO

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.

Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento

Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:

ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

Espaço não utilizado

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 20202

DECRETO

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 3

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 20204

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 5

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 20206

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 7

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 20208

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 9

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 202010

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 11

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 202012

ANO III – N° 0428 -  Macaíba-RN, quinta-feira, 27 de fevereiro 2020 13

www.macaiba.rn.gov.br

 NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino

Ismarleide Fernandes Duarte
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes